
UCHWAŁA NR XXVI/183/2017
RADY GMINY WYSOKIE

z dnia 23 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit d ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446 ze zm.) oraz art.212 ust.2, art.239,art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy WysokieRada 
Gminy Wysokie uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIX/136/2016 z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok 
wprowadza się następujące zmiany:

1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 17.567.640,73 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały z tego:

- dochody majątkowe 2.590.487,00 zł

- dochody bieżące 14.977.153,73 zł

w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.594.266,75 zł

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 19.697.460,57 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego uchwały z tego:

- wydatki majątkowe 5.056.895,70 zł

- wydatki bieżące 14.640.564,87 zł

w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.594.266,75 zł

§ 2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 4.442.541,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w kwocie 852.092,70 zł określa 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zestawienie planowanych kwot wydatków realizowanych z udziałem środków budżetu Unii 
Europejskiej w kwocie 1.892.419,30 zł określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3531



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie

Krzysztof Pop

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3531



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3531



 

 

 

 

                   Zał cznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy nr XXVI/183/2017 z dnia 23 sierpnia 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Tre Warto

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 343,00

01010 Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 17 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 17 343,00

Budowa przydomowych oczyszczalni cieków 17 343,00

600 Transport i ł czno 1 932 198,00

60016 Drogi publiczne gminne 964 198,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 959 698,00

Przebudowa drogi gminnej nr 107302L dr.woj.842 - Słupeczno 
dr.pow.2311L w miejscowo ci Słupeczno

544 698,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 107325 w m. Rezerwa km.0+000,00 do 
km.0+250,00

185 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Giełczew Pierwsza nr 107347L od 
km 0+000 do 0+379

230 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 4 500,00

Zakup wiat przystankowych 4 500,00

60078 Usuwanie skutków kl sk ywiołowych 968 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 968 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 107329 L w miejscowo ci Nowy Dwór /Ga / 600 000,00

Przebudowa drogi gminnej w m. Słupeczno nr 107321L w km. 1+084 do 
1+509

368 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 449 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 449 000,00

Termomodernizacja budynku O rodka Zdrowia w Giełczwi 449 000,00

801 O wiata i wychowanie 1 044 000,00

80104 Przedszkola 22 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek bud etowych 22 000,00

Zakup wyposa enia placu zabaw 22 000,00

80195 Pozostała działalno 1 022 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 522 000,00

Przebudowa budynku przedszkola w miejscowo ci Wysokie 322 000,00

Przebudowa instalacji hydrantowej wody przeciwpo arowej w budynku 
Zespołu Szkół w Wysokiem

200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3531



6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 345 530,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gminie Wysokie 345 530,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 154 470,00

Termomodernizacja Zespołu Szkół w Gminie Wysokie 154 470,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1 000 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 800 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie 800 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 200 000,00

Instalacja systemów energii odnawialnej w Gminie Wysokie 200 000,00

Razem 4 442 541,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3531



     Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy 

       Nr XXVI/183/2017 z dnia 23.08.2017 roku 

        

 

WYKAZ  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  WYSOKIE 
 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
   

L
.
p
.

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej  

 

   

1

.
  921 92109 §2480 Gminny Ośrodek Kultury 

60.000,00 zł   

   

   921 92109 §2800 Gminny Ośrodek Kultury 
  20.000,00 zł 

   

2

.
921 92116§2480 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Wysokiem 
155.000,00 zł   

   

3

.
900 90013§2310 

 

Miasto Zamość 
  1.200,00 zł 

   

4

.
600 60013§6300 

 

 

Województwo Lubelskie 

(dotacja na dofinansowanie 

zadania pn.”Budowa chodnika 

przy drodze wojewódzkiej nr 

842 w miejscowości Maciejów 

Stary w km.32+109 – 32+950 

  299.854,70 zł 

   

 600 60014§6300 

 

 

Powiat Lubelski (dotacja na 

dofinansowanie drogi 

powiatowej) 

  300.000,00 zł 

   

5

.
754 75404 § 6170 

 

 

Wojewódzka Komenda Policji 

w Bychawie –zakup samochodu 

policyjnego  

  10.000,00 zł 

   

6

.
754 75410 § 6170 

 

 

Wojewódzka Komenda 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Bychawie – modernizacja 

budynku 

            4.500,00 zł 

   

R A Z E M 215.000,00 zł  635.554,70 zł    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3531



JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   

L
.
p
.

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa 
jednostki 

Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
przedmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

   

 754 75412§2820 

 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Maciejowie Starym 

             

         739,00 zł 
  

 754 75412§2820 

 

Ochotnicza Straż Pożarna 

w Wysokiem 

             

         797,00 zł 
  

 Razem 
   1.538,00 zł    

O G Ó Ł E M            852.092,70 zł 215.000,00 zł  637.092,70 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3531



                            Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

      Nr XXVI/183/2017 z dnia 23.08.2017 roku  

     

 

 

      Plan wydatków realizowanych z udziałem środków budżetu Unii Europejskiej 

 

Lp. 

              

                           Nazwa zadania 

 

Rodzaj wydatku 

Klasyfikacja  

budżetowa 

Dział   rozdz.    § 

 

Wartość zadania 

 

1. 

 

Termomodernizacja  Zespołu Szkół w 

Gminie Wysokie 

 

Wydatek 

majątkowy 

 

801     80195    6057 

801     80195    6059 

 

      345.530,00 

         154.470,00 

         500.000,00 

 

2. 

 

Instalacja systemów energii odnawialnej w 

Gminie Wysokie 

 

Wydatek 

majątkowy 

 

900     90005    6057 

900     90005    6059 

     

          800.000,00 

          200.000,00 

       1.000.000,00 

3. Wysokie – Przedszkole 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wydatek 

Bieżący 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801     80104   4017 

801     80104   4019 

801     80104   4117 

801     80104   4119 

801     80104   4127 

801     80104   4129 

801     80104   4177 

801     80104   4309 

801     80104   4437 

801     80104   4217 

801     80104   4227 

801     80104   4247 

    120.648,86 

     8.364,70   

22.306,76 

1.430,36 

3.196,00 

204,94 

    9.800,00  

27.675,00 

1.600,00 

35.754,80 

            21.840,00 

            52.857,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3531



 

 

 

 

 

 

 

Wysokie – Przedszkole 

 

 

 

 

Wydatek 

majątkowy 

801     80104   4277 

 

801     80104   6067 

            24.790,00 

            330.469,30 

 22.000,00 

 

 

4. Gminny plan rewitalizacji jako podstawa 

rozwoju społecznego, gospodarczego i 

przestrzennego Gminy Wysokie 

Wydatek 

bieżący 

900     90095   4018 

900     90095   4118 

900     90095   4128 

900     90095   4178 

900     90095   4218 

900     90095   4308 

900     90095   4019 

900     90095   4119 

900     90095   4129 

900     90095   4179 

900     90095   4219 

900     90095   4309 

 

Suma 

                5.567,13 

                   951,99 

                  136,39 

                  765,00 

                 516,37 

              22.624,87 

1.710,16 

292,44 

41,90 

235,00 

158,62 

6.950,13 

 
39.950,00 

  

Razem 

  

Wydatki majątkowe 

 

Wydatki bieżące 

       

         1.522.000,00 

       

            370.419,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3531


		2017-09-06T12:11:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




